
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/832/23 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Miłej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Otwocku, stanowiącej drogę wewnętrzną oznaczoną jako dz. ew. 24/7 z obr. 251,  
nadaje się nazwę Miła.   

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w § 1 został określony na załączniku stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 1110



 

 

 

 

Przebieg ulicy Miłej od ul. Pokojowej do dz. ew. 21 z obr. 251 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/832/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1110


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik 

do uchwały LXXVIII/832/23

Rady Miasta Otwocka

z dnia 23 stycznia 2023 r.

		2023-01-31T14:25:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




